АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 апреля 2025 года № 17

О внесении изменений в постановление Администрации Махновского сельсовета Суджанского района №59 от 15.11.2022 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 г. N 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2024 года №494 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Администрация Курской области от 19.04.2022 года №441-па « Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившим силу некоторых актов Администрации Курской области Администрация Махновского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» утвержденный постановлением Администрации Махновского сельсовета Суджанского района № 59 от 15.11.2022 года:
1.1. подпункт «в» пункта 9 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«в) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1-15 статьи 13 Федерального закона;»;
1.2. подпункты «г» и «д» пункта 9 раздела 2 утратили силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области в сети Интернет.

Глава Махновского сельсовета                                          С.В. Кузьмин